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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMOAcceso/s:

2Tribunal:

047086115

D.N.I.

 Contreras Piqueras, Angel Enrique

Apellido y nombre

2

Ac. Total

  6.2260
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO Acceso/s:

1Tribunal:

004174605

017849817

074007871

029118142

018059493

018050414

018049349

004597662

070519925

018169208

029106071

005920700

072891189

029115048

017716674

D.N.I.

 Baltasar Cruz, Jose Manuel

 Barrecheguren Beltran, Maria Josefa

 Bas Sart, Gema

 Bellido Gomez, Maria Cristina

 Bestue Laguna, Marta

 Betrian Villas, Ester Angeles

 Borraz Pelegrin, Mireia

 Calleja Sanchez, David

 Campanero Ortiz, Julio

 Campo Suarez, Isabel

 Caro Tolosana, Yolanda

 Castañeda Ruiz, Carmen Maria

 Castellano Latorre, Jesus

 Cerra Lopez, Raquel

 Chicano Turon, Maria Elena

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac. Total

  5.9600

  7.6990

  6.5950

  7.6130

  6.7520

  8.2525

  9.4785

  5.8905

  6.0085

  8.8945

  8.3920

  7.0435

  5.8287

  6.1246

  6.3325
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO Acceso/s:

2Tribunal:

076922451

002915805

025186135

018045378

025158731

011077600

052748451

025169223

071276413

017442030

072982530

078742436

073085356

018050463

076970989

012780965

D.N.I.

 Crespo Lopez, Ana Pilar

 De Jaime Salvador, Mercedes

 De La Vara Gil, Patricia

 De Pablo Camarasa, Silvia

 De Pedro Buesa, Ines

 Diez Alvarez, Ana Belen

 Enguidanos Javega, Juan Manuel

 Espinosa Simon, Ana Beatriz

 Esquivias Galeron, Veronica

 Fernandez Moratinos, Maria Silvia

 Forcadell Aznar, Lucia

 Fuente Malo, Eva M.

 Fuertes Lapetra, Maria Teresa

 Gallego Anoro, Carolina

 Gallego Rodriguez, Paula

 Garcia Alvarez, Myrian

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac. Total

  6.4850

  8.7600

  7.8970

  9.2780

  7.8932

  6.5070

  8.2490

  5.3475

  7.0640

  7.1616

  7.9980

  6.4050

  6.5780

  7.9612

  6.4480

  6.9650
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO Acceso/s:

3Tribunal:

018052592

053364729

025480702

073085121

004194253

046808845

032058093

052440422

025166106

017451470

070252719

072795249

031725411

071120951

002628500

017743042

D.N.I.

 Garcia Calvo, Raquel

 Garcia Cuenca, Maria Victoria

 Garcia Herrero, Carmen

 Garcia Labena, Miriam

 Garcia Lopez, Maria Lourdes

 Garcia Mateo, Eva

 Garcia Sanchez, Jose Ignacio

 Gasca Beltran, Ines Maria

 Gascon Fleta, Maria Teresa

 Gimeno Erruz, Maria Angeles

 Gomez Gozalo, Electra

 Gonzalez Cruz, Laura

 Gonzalez Garcia, Selene

 Gonzalez Gomez, Maria Alicia

 Herrero Faundez, Rocio

 Holguin Molinero, Sonia Belen

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac. Total

  7.2360

  6.0630

  8.1690

  7.8710

  7.8860

  5.2970

  6.7150

  7.0250

  6.6530

  6.3790

  7.4980

  8.4990

  6.7090

  6.3340

  8.2130

  5.5450
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO Acceso/s:

4Tribunal:

018051559

072980194

046356497

072978444

018032722

018043695

073203146

047223162

018051384

024376215

003122433

030974520

025190625

X0638830M

004619825

D.N.I.

 Jimenez Riazuelo, Laura

 Jovellar Isiegas, Paula

 Juste Conde, Judith

 Labadia Moreno, Yolanda

 Lacampa Galindo, Maria

 Lafontana Gracia, Leticia

 Laglera Mur, Patricia

 Leton Rojo, Cristina

 Lizano Lacasa, Barbara

 Lopez Cerda, Marta

 Lopez Matesanz, Diana

 Machuca Caballero, Inmaculada

 Mainer Casanova, M. Jesus

 Marques Gonçalves, Marta

 Megino Elvira, Laura

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac. Total

  7.6445

  6.5110

  6.7880

  8.4337

  7.1697

  5.5275

  6.5670

  7.8245

  7.4250

  6.0420

  6.6060

  7.8276

  8.3305

  5.5660

  7.6715
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO Acceso/s:

5Tribunal:

025186276

050196166

018044817

053185932

025460800

074688834

073993585

072970158

072988596

073261101

018039738

029134855

016545057

017454737

D.N.I.

 Millan Lopez, Carolina P.

 Moreno Fernandez, Almudena

 Navarro Juste, Carmen

 Otero Hermida, Elia

 Pallares Espinosa, M. Concepcion

 Peña Fernandez, Alberto

 Peralta Busquier, Eva Gloria

 Perez Aldaz, Marta

 Perez Esteban, Edna

 Perez Sanchez, Leticia

 Piraces Calvo, Esther Marta

 Placed Bermudez, Gloria

 Ramirez Elizondo, Maria Carmen

 Ramos Perez, Marta

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac. Total

  8.5325

  5.5970

  8.2645

  5.7810

  6.7418

  7.8040

  5.8370

  7.4100

  5.7466

  6.2195

  7.4615

  6.5585

  6.4325

  5.2455
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO Acceso/s:

6Tribunal:

073188492

025174019

018045781

053648154

050956849

072985097

025185133

018444838

071133511

072890846

072996020

075098179

072886303

025476970

006262644

018038956

D.N.I.

 Rech Olivan, Maria Isabel

 Rivera Ortin, M. Pilar

 Rodellar Teixido, Tania Elisabet

 Rodriguez Brieva, Rocio Andrea

 Rojo Mirenzi, Juana

 Romeo Calleja, Cristina

 Romero Del Campo-Cañaveral, Itziar

 Rueda Gracia, Lorena

 Ruiz Garcia, Yolanda

 Ruiz Rubio, Veronica

 San Juan Saralegui, Berta

 Sanchez Nuñez, Antonia

 Santa Barbara Recio, Esther

 Sanz Esco, Eva M.

 Serrano Leon, Maria Fatima

 Subias Romero, Nuria

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac. Total

  5.2130

  6.4500

  7.9830

  7.0270

  7.7420

  8.5670

  6.3580

  6.7160

  7.9710

  7.8000

  6.1300

  6.0270

  7.5120

  7.5900

  6.7200

  7.0375
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

1, 2 y 6 - LIBRE, RESERVA DE MINUSVALIA Y VICTIMAS DEL TERRORISMO Acceso/s:

7Tribunal:

008878931

029128558

053133517

072977994

072987860

078750545

029131119

033440838

029190421

017449521

075815668

008029066

025188209

017203794

073200474

016802224

025458029

D.N.I.

 Acosta Labarta, Marta Isabel

 Alcalde Herrero, Natalia

 Aragüetes Felgueras, Maria Isabel

 Arqueros Tornos, Lidia

 Turegano Velasco, Ivana Rocio

 Ultra Royo, Patricia

 Uson Carreras, Maria Pilar

 Usoz Aldea, Andrea

 Valls Vernich, Rosa Maria

 Valtueña Floria, Miriam

 Vega Valdes, Maria Elena

 Vicente Cuadrado, Maria Pilar

 Vidal Layel, Diana

 Villa Peralta, Concepcion

 Villacampa Galicia, Cristina Maria

 Zapatero Herranz, Jesus

 Zubiaurre Eizaguirre, Pilar

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac. Total

  5.8243

  7.1820

  6.6120

  5.9760

  6.7415

  8.5230

  6.4535

  6.9446

  7.9160

  5.5230

  8.0706

  6.1236

  7.0433

  5.7870

  6.2650

  6.8960

  6.6450
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:

018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVAEspecialidad:

3 - CUERPO GRUPO SUPERIORAcceso/s:

1Tribunal:

002269354

018422315

037280539

017748552

003884275

018048085

D.N.I.

 Diaz Fernandez, Josevictoriano

 Elizondo Carmona, Coral

 Hernandez Garcia, Jesus

 Lopez Donoso, M. Del Carmen

 Marin Gomez, Pilar

 Pera Ubiergo, Carlos

Apellido y nombre

3

3

3

3

3

3

Ac. Prueba

6

7

5

8

7

7


